C8系列
光幕传感器
    非常感谢您使用欣灵牌传感器,使用产品前
请阅读使用说明书!
七、安装说明
1、安装和使用环境温度在- 5℃-+ 55℃的范围内。
2、安装和使用湿度在相对湿度15%到85%的范围内。
3、安装和使用环境中应不含腐蚀性气体、液体等。

6、在无显著摇动、冲击和振动的地方。
7、外壳防护等级:IP67。
三、型号说明
C 8 0 0 6 C N C B C 0 3 G - F
F：防水防尘  G：光同步
03G：感应距离3m  05G：感应距离5m
C：L型侧装支架  E：上下安装支架
B：30mm×30mm
NC：NPN常闭  NO：NPN常开 PC：PNP常闭  PO：PNP常开
SNC：双NPN常闭  SNO：双NPN常开  SPC：双PNP常闭
SPO：双PNP常开  MC：继电器常闭  MO：继电器常开
光轴间距：A：10mm  C：20mm  D：30mm  F：40mm
光轴数量：4、6、8、10、12、14、16、18、20......300
C8系列
四、主要技术参数
C系列型号规格 F系列型号规格
C8004CNCBC03G C8004FNCBC03G
C8006CNCBC03G C8006FNCBC03G
C8008CNCBC03G C8008FNCBC03G
C8010CNCBC03G C8010FNCBC03G
...... ......
C8048CNCBC03G C8048FNCBC03G
注：以上型号为我司参考选型，如有其它型号选型请参考型号组成
系列 C系列参数 F系列参数
光轴数 4、6、8...48 4、6、8...48
光轴间距 20mm 40mm
检测体 φ25 φ45
安装总高 183、223...1068 263、343...2028
检测距离 0.1-5m
工作电压 24±10%VDC；Rippl（连波）±20% P-P max
消耗电流 30mA
输出方式 继电器输出
消耗功率 ≤5W
保护电路 极性保护和瞬间反极性保护
残留电压 ≤1V
抗光干扰 环境光最大:10000Lux 白炽灯：3000Lux(入射角≥5°)
绝缘电阻 ≥20MΩMin(500VDCMega基准)
抗振动 抗振动:10-55HZ(周期每分钟) 复振幅1mm，X、Ｙ、Ｚ各方向2小时
抗冲击 抗冲击：500m/s ²(50g)   X、Ｙ、Ｚ各方向3次
响应时间 10-34ms max
复位时间 输出复位时间＜200ms
保护等级 IEC IP-67
连接方式 电缆插件
外壳材料 铝合金，上下盖：增强尼龙
EMC 标准
ESD：8KV Air chage (level 3)/EN-61000-4-2;Buret test: 2 KV/EN61000-4-4
RF Interferenoe:10V/M/ENV50140
安装方式 有槽安装
注：尺寸偏差± ，具体以实物为主。3mm
光轴数 光轴间距 保护高度 光栅长度 安装总高度 光轴间距 保护高度 光栅长度 安装总长度
04
20mm
60mm 133mm 183mm
40mm
120mm 213mm 263mm
06 100mm 173mm 223mm 200mm 293mm 343mm
08 140mm 213mm 263mm 280mm 373mm 423mm
10 180mm 258mm 308mm 360mm 458mm 508mm
12 220mm 298mm 348mm 440mm 538mm 588mm
14 260mm 338mm 388mm 520mm 648mm 668mm
16 300mm 378mm 428mm 600mm 698mm 748mm
18 340mm 418mm 468mm 680mm 778mm 828mm
20 380mm 458mm 508mm 760mm 858mm 908mm
22 420mm 498mm 548mm 840mm 938mm 998mm
24 460mm 538mm 588mm 920mm 1018mm 1068mm
26 500mm 578mm 628mm 1000mm 1098mm 1148mm
28 540mm 618mm 668mm 1080mm 1178mm 1228mm
30 580mm 658mm 708mm 1160mm 1258mm 1308mm
32 620mm 698mm 748mm 1240mm 1338mm 1388mm
34 660mm 738mm 788mm 1320mm 1418mm 1468mm
36 700mm 778mm 828mm 1400mm 1498mm 1548mm
38 740mm 818mm 868mm 1480mm 1578mm 1628mm
40 780mm 858mm 908mm 1560mm 1658mm 1708mm